
Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 20 «Золотой петушок» 

(МДОУ «Д/с № 20») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

            20.02.2024                                                                                                № 18 ОД 

г. Кыштым 

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции 

     В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации работы по 

противодействию коррупции в МДОУ «Д/с № 20» 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

- Мухметова Е.Д. воспитатель - председатель комиссии; 

- Вахрушева Т.А. воспитатель -  заместитель председателя комиссии; 

- Ершова О.Г. воспитатель - секретарь комиссии; 

- Рыженков Е.М. председатель ПК– член комиссии; 

- Стукова О.А. заведующий хозяйством – член комиссии; 

- Соколова С.Л. младший воспитатель - член комиссии; 

- Кичин Я.М. член родительского комитета – член комиссии. 

2. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению         

обязанностей комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений 

опираясь на Положение. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая                                                                                                               А.М.Щукина 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-28T10:41:01+0500
	Заведующий Щукина Александра Михайловна




